Oficio y Misa de Difuntos a 7 (1782)

# 10. Antequam comedam

(Motete)

Bibl. Nac. E.: Partitura manuscrita  
(Signatura: M.GUEL BENZU/1385 y 1386)  
Transcripc.: José I. Pérez Purroy (2021)

**José Lallana**  
Instrumentista en la Cat. de Pamplona (1754 - ±1795)

S. An - te - quam co - me - dam, co - me - dam

A. An - te - quam co - me - dam, co - me - dam

T. An - te - quam co - me - dam

S.

A.

T.

B.

Ac.

5

sus - pi - ro, sus - pi - ro, sus - pi - ro

sus - pi - ro, sus - pi - ro, sus - pi - ro

sus - pi - ro, sus - pi - ro, sus - pi - ro

An -

An - te - quam

9

S.  sus-pi - ro,

A.  sus - pi - ro,

T.  sus-pi - ro,

S.  An - te - quam co - me - dam, co - me - dam sus-pi - ro,

A.  te - quam me - dam, co - me - dam sus-pi -

T.  co - me - dam, co - - - me - dam sus-pi -

B.  An - te - quam co - me - dam sus-pi - ro,

Acc. 

13

 sus-pi - ro, sus - pi - ro, et tam - quam i - nun - dan - tes a -

 sus - pi - ro, sus - pi - ro, ro, et tam - quam i - nun - dan - tes a -

 sus-pi - ro, sus - pi - ro, et tam - quam i - nun - dan - tes a -

 sus-pi - ro, sus - pi - ro

 ro, sus-pi - ro, sus - pi - ro

 ro, sus-pi - ro, sus - pi - ro

 sus-pi - ro, sus - pi - ro

17

S. quæ sic ru-gi-tus me-us, sic ru-

A. quæ sic ru-gi-tus me-us, sic ru-

T. quæ sic ru-gi-tus me-us, sic ru-

S. et tam-quam i-nun-dan-tes a - quae sic ru-gi-tus

A. et tam-quam i-nun-dan-tes a - quae sic ru-gi-tus

T. et tam-quam i-nun-dan-tes a - quae sic ru-gi-tus

B. et tam-quam - i-nun dan-tes a - quae sic ru-gi-tus

Ac.

21

gi-tus me - us,

gi-tus me - us,

gi-tus me - us,

me-us qui - a ti-mor, quem ti - me-bam e-ve - nit, e - ve-nit mi - hi

me-us qui - a ti-mor, quem ti - me-bam e-ve - nit, e - ve - nit mi-hi

me-us qui - a ti-mor, quem ti - me-bam e-ve - nit, e - ve-nit mi - hi

me-us qui - a ti-mor, quem ti - me-bam e-ve - nit mi - hi

S. et quod ve - re - bar, ve -

A. et quod, et quod, et quod ve - re - bar et

T. et quod ve - re - bar, ve - re - bar et

S. - - - -

A. - - - -

T. et quod, et

B. et quod, ve -

Ac. - - - -

re - bar, ve - re - bar, ac - ci - dit ac - ci - dit,

quod, et quod ve - re - bar, ac - ci - dit ac - ci - dit,

quod ve - re - bar ac - ci - dit ac - ci - dit,

et quod ve - re - bar ac - ci - dit

et quod ve - re - bar ac - ci - dit

quod ve - re - bar ac - ci - dit

re - bar ac - ci - dit

35

S. ac - ci-dit non-ne dis-si-mu- la-vi? non-ne, non-ne

A. ac - ci-dit non-ne dis-si-mu- la-vi? non-ne, non-ne

T. ac - ci-dit non-ne dis-si-mu- la-vi? non-ne, non-ne

S. ac - ci-dit non-ne dis-si-mu- la-vi?

A. ac - ci-dit non-ne dis-si-mu- la-vi?

T. ac - ci-dit non-ne dis-si-mu- la-vi?

B. ac - ci-dit non-ne dis-si-mu- la-vi?

Ac.

39

si - lu-i? non-ne qui - e - vi? qui - e - vi? et

si - lu-i? non-ne qui - e - vi? qui - e - vi? et

si - lu-i? non-ne qui - e - vi? qui - e - vi? et

non, non si-lu-i? non - ne qui - e - vi?

non, non si-lu-i? non - ne qui - e - vi?

non, non si-lu-i? non - ne qui - e - vi?

non-ne, non-ne si-lu-i? non - ne qui - e - vi?

45

S. ve - nit su - per me in - dig - na - ti - o, et ve - nit su - per

A. ve - nit su - per me in - dig - na - ti - o, et ve - nit su - per

T. ve - nit su - per me in - dig - na - ti - o, et ve - nit su - per

S. ve - nit su - per me in - dig -

A. et ve - nit su - per me in - dig - na - ti - o, et ve - nit

T. et ve - nit su - per me in - dig - na - ti - o, et ve - nit

B. et ve - nit su - per me in - dig - na - ti - o, et ve - nit

Ac. et ve - nit su - per me in - dig - na - ti - o, et ve - nit

49

me in - dig - na - ti - o. Non - ne dis - si - mu - la - vi?

me in - dig - na - ti - o. Non ne? non - ne? non -

me in - dig - na - ti - o. Non ne? Non - ne dis -

na - ti - o Non - ne? non - ne? non -

su - per me in - dig na - ti - o. Non - ne? non - ne? non -

su - per me in - dig na - ti - o. Non - ne? non - ne? non -

su - per me in - dig - na - ti - o. Non - ne? non - ne? non -

S. non-ne si - lu-i? si - lu-i? non-ne? non-

A. ne? non-ne? non-ne si - lu-i? non-ne? non-ne?

T. si-mu-la - vi? Non-ne ne si - lu-i? non-ne? dis -

S. ne? non-ne? non-ne si - lu-i? non-ne dis - si - mu -

A. ne? non-ne? non-ne si - lu-i? non-ne dis -

T. ne? non-ne? non-ne si - lu-i? non-ne? dis -

B. ne? non-ne? non-ne si - lu-i? non-ne?

Ac. 

ne dis-si-mu-la-vi? dis-si-mu-la - vi? non-ne qui - e-vi? non-

non-ne, non - ne qui - e - vi? non - ne qui -

si - mu - la - vi, non ne, qui

la - vi? non-ne dis - si-mu- la-vi? non-ne qui - e - vi? non-ne? non-

si-mu-la - vi? non-ne? non-ne, non - ne qui - e - vi?

si-mu-la - vi? non-ne? non-ne, non-ne qui - e - vi?

non-ne dis - si-mu- la - vi? non-ne? non-ne? non -

61

S. ne qui - e - vi, non-ne? et ve - nit su - per me, su - per me

A. e - vi, non-ne? et ve - nit su - per me, su - per me

T. e - vi, non-ne? et ve - nit su - per me, su - per me

S. ne qui - e - vi? non-ne? et ve -

A. non-ne? non - ne? et ve -

T. non-ne? non-ne? et ve -

B. ne qui - e - vi? non-ne? et

Ac.

66

in - dig - na - ti - o, in - dig - na - ti - o.

in - dig - na - ti - o, in - dig - na - ti - o.